Má-li nějaká část smluvní dokumentace verze sepsané ve více než jednom jazyce, bude mít 
přednost vždy verze v českém jazyce. Komunikačním jazykem mezi Objednatelem a 
Zhotovitelem je stanoven jazyk český.

3.1. Celková cena za provedení díla Zhotovitelem v plném rozsahu dle této Smlouvy je stanovena 
jako smluvní cena bez DPH:
1.974.670,00 Kč (slovy jeden milion devět set sedmdesát čtyři tisíce šest set sedmdesát 
korun českých)

(dále a výše též jen „Cena díla“),

3.2. Podkladem pro Cenu díla je Cenová nabídka Zhotovitele a Položkový rozpočet, jenž tvoří Přílohu 
č. 1 této Smlouvy.

3.3. К Ceně díla bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši.

3.4. Cena díla je nejvýše přípustná, konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady související